
EN

PL
UK

Zrównoważony i rozwojowy – takimi słowami określił Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek projekt przyszłorocznego budżetu gminy. Kwestia uchwalenia
budżetu Starachowic na 2024 rok będzie najważniejszym tematem grudniowej sesji Rady Miejskiej.

Projekt budżetu Gminy Starachowice zawiera dochody budżetu gminy w łącznej wysokości ponad 291 milionów złotych oraz wydatki na poziomie ponad 327
milionów złotych. Na te wartości składają się dochody bieżące w wysokości ponad 243 milionów, dochody majątkowe wynoszą 48 milionów, wydatki bieżące to
około 243 miliony złotych i wreszcie wydatki majątkowe to kolejne 84 miliony złotych.

- Największe wydatki zaplanowane w przyszłorocznym budżecie to te związane z oświatą i wychowaniem (ponad 78 milionów złotych), pomoc społeczną i pomoc
rodzinie (ponad 57 milionów złotych) oraz kulturę fizyczną (44 mln zł) – zwraca uwagę Prezydent Miasta Marek Materek.

December 5, 2023

Dziś konsultacje budżetowe

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek zaprasza wszystkich mieszkańców do udziału w dzisiejszym spotkaniu konsultacyjnym dotyczącym projektu
przyszłorocznego budżetu Gminy Starachowice oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Starachowice na lata 2024-2040. Spotkanie odbędzie się 5
grudnia (wtorek) o godzinie 15.30 w sali „Olimpia” Urzędu Miejskiego w Starachowicach.



spotkanie konsultacje budzet

Pięciodniowe konsultacje

4 grudnia rozpoczęły się konsultacje społeczne dotyczące projektów budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Starachowice na lata 2024 – 2040. Konsultacje potrwają do 8 grudnia, a jednym z elementów tych konsultacji będzie spotkanie z mieszkańcami zaplanowane na
wtorek (5 grudnia) w sali „Olimpia” Urzędu Miejskiego.

Zapraszamy wszystkie zainteresowane osoby i podmioty do udziału w otwartych konsultacjach społecznych zgodnie z informacjami znajdującym się na stronie
internetowej Urzędu Miejskiego w Starachowicach oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Starachowicach w zakładce Tablica ogłoszeń/Konsultacje społeczne.

Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii, oczekiwań i sugestii w zakresie zaprezentowanych projektów.

Konsultacje prowadzone będą w formie wyrażenia pisemnych opinii lub uwag:

- poprzez dedykowany moduł Platformy Konsultacji Społecznych - Portal Partycypacji Społecznej, dostępny pod adresem internetowym 
https://konsultacje.starachowice.eu/ do dnia 8 grudnia 2023 r.

- na formularzu konsultacyjnym, dostarczonym do siedziby Urzędu Miejskiego w Starachowicach oraz za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej na
adres mailowy: konsultacje@starachowice.eu do dnia 8 grudnia 2023 r.

Rozwojowy i zrównoważony budżet

Projekt budżetu Starachowic na 2024 rok przewiduje realizację w przyszłym roku 7 zadań rocznych oraz 47 zadań wieloletnich, które w chwili obecnej już są w
trakcie realizacji lub ich rozpoczęcie zaplanowane jest na 2024 rok.

- Praktycznie na większość zadań inwestycyjnych, a być może nawet na wszystkie miasto pozyskało dofinansowanie ze środków zewnętrznych. Dotyczy to zarówno
środków europejskich, jak i norweskich czy tych pochodzących z budżetu państwa. Dzięki tym działaniom udaje nam się realizować wszystkie zaplanowane przez
nas zadania. W tym miejscu dziękuję bardzo wszystkim pracownikom Urzędu Miejskiego, którzy codziennie pracują w swoich referatach nad prawidłową realizacją
zadań budżetowych. Efekty tych prac widać na ulicach naszego miasta. Prowadzimy politykę zrównoważonego rozwoju i widać to na wszystkich osiedlach
Starachowic – podkreśla Prezydent Miasta.

- Nasz przyszłoroczny budżet Gminy Starachowice jest z pewnością zrównoważony, a także rozwojowy. Zadania realizowane są w różnych obszarach życia
mieszkańców, tak aby równoważyć rozwój Miasta, a tym samym tworzyć Starachowice Miastem atrakcyjnym dla przyszłych inwestorów oraz dobrym dla życia
mieszkańców – podsumowała skarbnik miasta.
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

March 14, 2025

Sportowa duma naszego miasta

Szóstka stypendystów sportowych i jeden niezwykle utytułowany trójboista siłowy to goście czwartkowego spotkania w Urzędzie Miejskim. Prezydent Miasta Marek Materek spotkał się ze sportowcami by osobiście
pogratulować im sukcesów oraz poinformować o nagrodach finansowych.

Więcej...

March 11, 2025

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach (dz. nr 1/5 i 4/131)

Więcej...

March 11, 2025

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach (dz. nr 1/7 i 4/134)

Więcej...

March 10, 2025

Trwa "Akcja Krew"

Starachowicka „Akcja Krew” to efekt współpracy Urzędu Miejskiego z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach. Za nami już 5 w tym roku honorowych zbiórek krwi w sali konferencyjnej
„Olimpia” Urzędu Miejskiego. Kolejna odbędzie się w dniu 18 marca.

Więcej...


